
Pubblicata sul sito istituzionale il        
16/09/2014 - N.  1146  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 153 del Reg. Data  16/09/2014 N. 615  del Reg. Generale

OGGETTO Campo Sportivo Comunale.Liquidazione acconto  del contributo 
annuale all'Associazione Dilettantistica Sportiva ' UNIONE 
SPORTIVA SALICE'.CIG: 3530902082.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

che  con  propria  determinazione  n.  74/314  Rg.  del  17.5.2012  è  stata  disposta  l’aggiudicazione
definitiva,  per n. 5 anni,in favore dell’Associazione” Unione Sportiva Salice” della gestione del
Campo Sportivo Comunale per un canone di gestione annuo a carico del Comune di € 7.000,00 per
complessivi € 35.000,00 e alle condizioni tutte contenute nell’offerta tecnica, nel Bando di Gara e
nel relativo Capitolato;

VISTO il contratto Rep.1574 dell’8.11.2012,registrato a Lecce il 27.11.2012 al n. 891,serie1^ mod.
263  Atti  Pubblici,  sottoscritto  tra  il  Comune  e  il  Sig.  Giuseppe  IMPERIALE-  Rappresentante
dell’Unione Sportiva Salice- soggetto gestore;

PRESO ATTO:

che il 31 maggio 2014 è scaduto il 2° anno di gestione del Campo Sportivo Comunale;

che  il  gestore  ai  sensi  dell’art.  11  del  precitato  contratto  ha  presentato  con   nota   1200  del
31.01.2014 e  n.  10250 del  10.09.2014 prospetto  riassuntivo sull’utilizzazione  degli  impianti  da
parte degli utenti, sulle manutenzioni effettuate e sulle  attività svolte, corredato da una relazione
sulle  entrate  rivenienti  dall’introito   delle  tariffe  d’uso  dei  campi  utilizzati  con  l’elenco  delle
ricevute rilasciate;

che occorre procedere alla liquidazione di un acconto sul contributo annuale  per il secondo anno di
gestione  ossia dal  1° Giugno 2013  al  31 maggio 2014;

che ai che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari gli estremi identificativi del conto dedicato
sono:

conto  corrente  bancario  esistente  presso  Banca  PROSSIMA  Spa-  Veglie-  Codice  IBAN  :  IT
63D033590160010000  0014283  persona  operante  sul  conto  sig.  Imperiale  Giuseppe  n.  Salice
Sal.no il 22.2.1950 codice fiscale: MPRGPP50B22H708Y,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE all’Associazione Sportiva dilettantistica “ Unione Sportiva Salice” con
sede in Salice Salentino in via P. Leone 10/a, la somma di  € 3.500,00 quale acconto sul
canone di gestione del Campo Sportivo Comunale relativa alla seconda annualità ossia dal
1° Giugno 2013 al 31 maggio 2014, mediante bonifico bancario della Banca PROSSIMA
Spa- Veglie- Codice IBAN : IT 63D033590160010000 0014283 Persona operante sul conto
Imperiale Giuseppe C.F. MPRGPP50B22H708Y.

2. DI DARE ATTO che per il suddetto procedimento è stato generato il seguente codice CIG:
3530902082

3. DI IMPUTARE la spesa  complessiva pari ad  € 3.500,00 sull’intervento 1-05.02.05/1050
“Contributo  gestione  Campo  Sportivo  Comunale”  in  corso  di  approvazione.  Gestione
Residui.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  16/09/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  16/09/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1146 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   16/09/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  16/09/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 16/09/2014
	N. 615 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

